
S 8000 GEALAN-LINEAR® GEALAN-KONTUR® S 9000 S 9000 HST GEALAN-SMOOVIO® GEALAN-KUBUS®

Nussbaum 
Orzech

A A A A A A A A A A A A - B B

Golden Oak  
Złoty dąb

A A A A A A A A A A A A - B

RAL 7016 Anthrazitgrau  
Antracyt strukturalny

A A A A A A A A A A A A - B

RAL 7016 Anthrazitgrau glatt  
Antracyt gładki

B B A A A A A A A A A A - B

Winchester XA
B B A A A A A A A A A A - B

Mahagoni  
Mahoń

B B B B B B B B B B B B - B

RAL 7001 Silbergrau  
Srebrny

B B B B B B B B B B B B - B

RAL 7012 Basaltgrau  
Szarość bazaltu strukturalny

wycofane wycofane B B B B B B B B B B - B

Schwarz Matt  
Czarny matowy

wycofane wycofane A A A A B B A A A A - B

RAL 7039 Quarzgrau  
Szarość kwarc strukturalny

wycofane wycofane B B B B B B B B B B - B

Schokobraun  
Czekoladowy brąz

B B B B B B B B B B B B - B

okleiny jednostronne zewnętrzne okleiny obustronne 

2065021/15

701605/1R

701205/2T

2178001/12

715505/1L

49240/3P

7016097/6V

2001047/7M

703905/2H

887505/1I

2178007/10

GEALAN standard . Klasa dostępności A
Okleiny standardowe

PROGRAM OKLEIN-OGÓLNY*

*Szczegółowe informacje o klasach dostępności znajdują się w aktualnym Wykazie Profili i Dodatków na stronie GEALAN po zalogowaniu.



Okleiny metaliczne

1192001/14 3078004/6Q

3069041/1C

3167004/18

3118076/17

3149008/16

4563081/5T

4563081/5T 3078007/7C

3152009/1U

4564053/6J

4703001/8E

2052089/1A

3241306/6S

3241002/5D

4252042/1F

GEALAN pozastandard . Klasa dostępności B

Okleiny drewnopodobne Okleiny RealWood

Oregon

Eiche Rustikal  
Dąb rustykalny

Mooreiche  
Dąb bagienny

Eiche dunkel  
Dąb ciemny

Bergkiefer  
Sosna górska

Streifendouglasie  
Daglezja letnia

Eiche hell  
Dąb jasny

AnTEAK 

Walnuss  
Orzech włoski

RealWood Ginger Oak  
RealWood Dąb imbirowy

RealWood Honey Oak  
RealWood Dąb miodowy

RealWood Weissbach Eiche  
RealWood Dąb skandynawski

RealWood RAL 7016 Anthrazitgrau  
RealWood Antracyt

RealWood RAL 9010 Reinweiß  
RealWood Czysty biały

RealWood Woodec Turner Oak malt

Sheffield Oak Light  
Dąb bielony

 Meranti

 

 

 

1293714/5Y

4361014/5B

4361002/1H

Alux DB703

Bronze Platin  
Brąz platynowy

Metbrush Silver  
Szczotkowany srebrny

4364003/6G



300505/1M 4367048/5Q

612505/1O

702305/3L

8518047/8J 

515005/1N

851805/1E

4367047/3W

7022047/8Q

137905/1P

308105/2E

915205/2D

7021097/7S

725105/1Z

4566001/7Y

4566015/7Z

4366003/7T

600505/1J

992505/2P

4565057/5U

GEALAN pozastandard . Klasa dostępności B 
Okleiny strukturalne Okleiny gładkie i matowe

RAL 3005 Weinrot
Czerwony

RAL 3011 Braunrot
Czerwony

RAL 5011 Stahlblau
Granatowy

RAL 6005 Moosgrün
Zielony

RAL 6009 Tannengrün
Zielony

RAL 7023 Betongrau
Szary beton

RAL 7035 Lichtgrau
Szary jasny

RAL 9001 Cremeweiß
kremowa biel

RAL 9003 Brillantweiß
Brylantowa biel

RAL 7012 Basaltgrau glatt
Szarość bazaltu gładki

RAL 7021 Schwarzgrau glatt
Czarno-szary gładki

RAL 7039 Quarzgrau glatt
Szary kwarc gładki

RAL 7022 Umbragrau matowy

Schwarzbraun Matt
Czarno-brązowy ultimat

RAL 7016 Anthrazitgrau matt
Antracyt matowy

RAL 9001 Cremeweiß matt
Biel kremowa matowy

RAL 9010 Reinweiß matt
Czysty biały matowy

RAL 9010 Reinweiß
Czysta biel

Schwarzbraun
Czarno-brązowy

Monumentengrün
Zielony
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3162002/1Q

4703003/8T

4361007/3U

GEALAN pozastandard . 
Klasa dostępności D 

Dodatkowe okleiny pozastandardowe

RealWood Woodec
Turner Oak toffee

RealWood Woodec
Sheffield Oak concrete

Metbrush Messing
Szczotkowany mosiądz

Przegląd geometrii w Klasie dostępności A w magazynie GEALAN Polska

System S 8000 GEALAN-LINEAR® S 9000 GEALAN-KONTUR® HST S9000,  
GEALAN-SMOOVIO®

Profile  
systemu

8001 / 8012 / 
8039 / 8080 / 
8081 / 8092 / 

8304

7001 / 7001I / 7005 
/ 7005I / 7040 / 

7044 / 7060 / 7072 
/ 7072 (STV®) / 

7082 / 7084 / 7088 
/ 7090

6002 / 6002I / 6003 
/ 6003 (STV®) / 6012 
/ 6015 / 6016 / 6017 
/ 6025 / 6027 / 6049, 
6050 / 6054 / 6077 / 
6079 / 6079 (STV®)

5020 / 5021 / 5023 
/ 5023 (STV®) / 

5026 / 5029 / 5031 
/ 5035

5860 / 5861 / 5862 / 
5864 / 5868 / 5869 / 
6360 / 6361 / 6362 / 
6363 / 6364 / 6365 / 
6366 / 6367 / 6368

Dodatki 2224 / 2257 / 2304 / 2311 / 2313 / 
2315 / 2325 / 3206 / 3284 / 3292 / 

7292

5201 / 5202 / 5203 / 5213

Listwy szklące 5132 / 5146 / 5148 / 5152 / 5154 / 5156 / 6124 / 6140 / 6144 / 6146 / 6148 / 6150 / 7116 / 
7120 / 7130 / 7131 / 7134 / 7144 / 7146 / 7154 / 7162 / 7180 / 7224 / 7228 / 7240 / 7242 / 

7244 / 7246 / 7248


